

# CNC NETSERVICE ApS

Doktorparken 36D  
9230 Svenstrup J

CVR-nr. 31 49 41 41

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 15. juni 2017

---

Kim Bych  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CNC NETSERVICE ApS  
Doktorparken 36D  
9230 Svenstrup J

Telefon: 98384037

Telefax: 21744036

CVR-nr.: 31 49 41 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Kim Bych, direktør

### Revision

Revicor  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er teknisk service og salg af tekniske artikler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 93.026, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 126.358.

Resultatet anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>666.453</b>	<b>718.581</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-524.553</u>	<u>-552.553</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>141.900</b>	<b>166.028</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-15.000</u>	<u>-32.850</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>126.900</b>	<b>133.178</b>
Finansielle indtægter		1.000	0
Finansielle omkostninger		<u>-7.221</u>	<u>-10.767</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>120.679</b>	<b>122.411</b>
Skat af årets resultat		<u>-27.653</u>	<u>-30.037</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>93.026</u></b>	<b><u>92.374</u></b>

## Resultatdisponering

Overført resultat		<u>93.026</u>	<u>92.374</u>
		<b><u>93.026</u></b>	<b><u>92.374</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		<u>0</u>	<u>15.000</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>0</b></u>	<u><b>15.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>15.000</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>92.853</u>	<u>83.606</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>92.853</b></u>	<u><b>83.606</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>90.716</u>	<u>43.319</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>90.716</b></u>	<u><b>43.319</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>182.083</b></u>	<u><b>150.058</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>365.652</b></u>	<u><b>276.983</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>365.652</b></u></u>	<u><u><b>291.983</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.358</u>	<u>-91.668</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>126.358</u></b>	<b><u>33.332</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>3.525</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>3.525</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.380	39.929
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.000	6.000
Selskabsskat		32.848	39.956
Anden gæld		<u>130.066</u>	<u>169.241</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>239.294</u></b>	<b><u>255.126</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>239.294</u></b>	<b><u>255.126</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>365.652</u></b>	<b><u>291.983</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	385.981	417.382
Pensioner	57.696	50.080
Andre omkostninger til social sikring	9.053	9.131
Andre personaleomkostninger	71.823	75.960
	<u><b>524.553</b></u>	<u><b>552.553</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	15.000	15.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>17.850</u>
	<u><b>15.000</b></u>	<u><b>32.850</b></u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	15.000	15.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>17.850</u>
	<u><b>15.000</b></u>	<u><b>32.850</b></u>



## Noter til årsrapporten

### 3 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	175.000
Kostpris 31. december 2016	175.000
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	160.000
Årets afskrivninger	15.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	175.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 4 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-91.668	33.332
Årets resultat	0	93.026	93.026
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u><u>125.000</u></u></b>	<b><u><u>1.358</u></u></b>	<b><u><u>126.358</u></u></b>

### 5 Eventualposter m.v.

Ingen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.